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FORMULARZ ASORTYMENTOWO–CENOWY
Pakiet 31 szczoteczki do pobierania wymazów cytologicznych
	l.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Nazwa  produktu/
Nr katalogowy
	Ilość szt.

	Cena jedn. 
netto 
	VAT 
w %
	Wartość netto 
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Szczoteczka jednorazowego użytku, sterylna, do pobierania próbek wymazu z kanału i szyjki macicy typu miotełka Ultra-Brush dł całkowita 190mm, dł włosia 30mm i szerokość włosia 20mm x 1 szt. Zgodna z art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2017r, poz. 211) i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016r.r., w sprawie dokonywania zgłoszeń i powiadomień dotyczących wyrobów oraz zgodna z Rekomendacjami COK, PTG, PTP oraz PTK i PSM
	
	3000
	
	
	
	

	2
	Szczoteczka jednorazowego użytku, sterylna, do pobierania próbek wymazu z kanału jak i z tarczy szyjki macicy typu prosty Cyto-Brush dł całkowita 190mm, dł włoska 30mm i szerokość włoska 20mm x 1 szt.
	
	2500
	
	
	
	

	RAZEM:
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              (podpis i pieczątka imienna 
osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy) 
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